

# 工程造价咨询报告书

工程名称: 2024 年万市镇小型农田水利建设项目

委托编号: 富财审托字【2024】0792 号

业务类别: 预算审核

报告日期: 2024 年 11 月 20 日



建正工程咨询有限公司

咨询报告书编号：建富咨[2024]260 号

咨询企业法定住所：杭州市西湖区古墩路开物创新大厦 2 号楼 9 楼

邮编：310020

联系电话：0571-87381368

咨询作业期：2024 年 11 月 11 日至 2024 年 11 月 20 日

法定代表人：孔令忠

技术负责人：孔令忠

项目负责人：

张月



专业咨询人员：

高爱琴

执业资格（盖章）：



专业咨询人员：

执业资格（盖章）：

专业咨询人员：

执业资格（盖章）：

# 咨询报告书目录

[illegible]

# 2024 年万市镇小型农田水利建设项目 预算审核报告书

杭州市富阳区财政项目预算审核中心：

我公司受贵方委托，对 2024 年万市镇小型农田水利建设项目预算进行了全面、仔细的审核，在审核过程中，严格遵守国家的有关法律、法规、制度及有关执业规范要求，对审核意见的真实性、完整性、合法性、准确性负法律责任。现将审核情况和审核结果报告如下：

## 一、 工程概况

1.本工程位于富阳区万市镇，建设范围共涉及 6 个村,分别为杨家村、东叙村、众缘村、白石村、彭家村和罗宅村,共建设小型农田水利项目 9 处。

2.编制单位：浙江正成工程咨询有限公司

3.设计单位：浙江禹川勘测设计有限公司

4.建设单位：杭州市富阳区万市镇人民政府

## 二、 审核依据

1.浙江禹川勘测设计有限公司提供的施工图及施工图答疑回复。

2.浙江正成工程咨询有限公司提供的预算编制书。

3.《浙江省水利水电工程设计概（预）算编制规定》（2021 版）；  
《浙江省水利水电建筑工程预算定额》（2021 版）；《浙江省水利

水电工程施工机械台班费定额》（2021 年）《浙江省水利水电工程工程量清单计价办法》（2022 版）、《水利工程工程量计价规范》（GB50501-2007）。

4.《杭州造价信息》2024 年第 10 期、《浙江省造价信息》2024 年第 10 期。

5. 关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知（浙建建发〔2019〕92 号）。

6. 其他相关文件、解释及法律法规。

### 三、取费说明

1. 措施费按直接工程费的 3.5%计；
2. 间接费费率，土方工程 6.5%，石方、砼工程 9.5%；
3. 利润，为直接工程费和间接费之和的 5%；
4. 税金，为直接费、间接费、企业利润三项之和的 9%计；
5. 安全文明施工费，按一至四项建筑安装工程投资的 2%计；
6. 其他临时工程，按一至四项建筑安装工程投资的 0.75%计；
7. 工程保险费，按一至四项建筑安装工程投资的 0.45%计；

### 四、审核原则

建设单位应对其送审资料的真实性、合法性及完整性负责。我们的责任是按照国家有关规定对上述资料进行审查并发表审核意见。在审核过程中，我们坚持实事求是、客观公正的审核原则。

### 五、审核说明

- 1.本工程开挖产生的弃土均不外运，清淤产生的弃料外运 3km，

由建设单位提供指定地点。

## 2 暂定价（综合暂定）

序号	材料名称	规格	单位	数量	单价	合价(元)	备注
1	闸阀	DN160 铸铁截水阀	个	3	2000	6000	全费用单价
2	房屋建筑工程	拼装式管理房 2.16m2	个	2	3000	6000	全费用单价
3	泵房内安装有关费用	就近接入电源,墙上挂装控制箱,泵房内动力电缆型号:ZC-YJV22-0.6/1-4×6,长度暂定 15m;照明电线 BV-2.5,长度暂定 10m,安装 15w 节能灯一盏。	项	2	800	1600	全费用单价
	合计					13600	

3.由浙江禹川勘测设计有限公司提供的施工图答疑。

## 六、主要核增、核减情况的说明

- 1.土方开挖单价调整,核减造价 0.64 万元;
- 2.根据设计答疑回复,罗宅村野猪湾塘底无需清表,核减造价 0.67 万元;
- 3.西坞山塘堰坝少算工程,核增造价 2.51 万元。

## 七、问题及建议:无

## 八、审核结果

本工程送审预算金额为 868193 元,经审核,核增金额 6585 元,核减金额 0 元,净核增金额 6585 元,净核增率为 0.76%,最终核定预算金额 874778 元(其中暂定价 13600 元)。

附件: 1.核定金额确认表

2.清单对比表

### 3.施工图答疑回复

项目负责人（签字并盖章）：潘月 审核单位（盖章）：



建正工程咨询有限公司

2024年11月20日



主题词：工程 预算审核 咨询 报告

抄 送：

共印 6 份

## 预算（变更）核定金额确认表

项目名称	2024年万市镇小型农田水利建设项目					
专业类别	水利		审核类型	预算审核		
建设单位	杭州市富阳区万市镇人民政府					
编制单位	浙江正成工程咨询有限公司					
审核汇总情况				金额单位：元		
序号	单位工程名称	送审金额	审定金额	核增金额	核减金额	净核减金额
1	2024年万市镇小型农田水利建设项目	868193	874778	6585		-6585
2						
3						
合计		868193	874778	6585		-6585
审定金额（大写）		（人民币）：捌拾柒万肆仟柒佰柒拾捌元				
建设单位：（盖章）		经办人：喻列伟 日期：2024年 11 月 28 日				
编制单位：（盖章）		经办人：张楠 日期：2024年 11 月 28 日				
造价咨询企业名称（盖章）		审核人员（证章）：高爱珍 复核人员（证章）：张月 日期：2024年 11 月 28 日				

注：咨询类型按“概算审核”、“预算审核”、“变更预算审核”填写。



## 工程项目审核汇总表

工程名称: 2024年万市镇小型农田水利建设项目(审定)

[illegible]

# 分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程 量	增减合价 (元)	
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量			单价 (元)
1		建筑工程			1	800364.81	800364.81			1	806817.42	806817.42	6452.61
1.1		白石村			1	241465.75	241465.75			1	232724.92	232724.92	-8740.83
1.1.1		栗部坞山塘			1	100541.32	100541.32			1	99011.22	99011.22	-1530.1
1.1.1.1	500101002001	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	157.13	8.43	1324.61	m3	土方开挖	157.13	3.47	545.24	-779.37
1.1.1.2	500103001001	土方填筑	m3	开挖料回填压实	111.87	7.36	823.36	m3	开挖料回填压实	111.87	7.36	823.36	
1.1.1.3	500103007001	石渣料填筑	m3	石渣回填	30.32	119.26	3615.96	m3	石渣回填	30.32	119.26	3615.96	
1.1.1.4	500101007001	挖淤泥、流砂	m3	清淤平均深度1m, 运距3km	140	18.59	2602.6	m3	清淤平均深度1m, 运距3km	140	18.59	2602.6	
1.1.1.5	500109001001	普通混凝土	m3	C25钢筋砼截渗墙, 厚300mm	22.74	724.8	16481.95	m3	C25钢筋砼截渗墙, 厚300mm	22.74	729.48	16588.38	106.43
1.1.1.6	500111001003	钢筋加工与安装	t	综合	1.35	6008.79	8111.87	t	综合	1.35	6049.42	8166.72	54.85
1.1.1.7	500103017001	砂石垫层	m3	碎石垫层, 厚100mm	7.66	217.1	1662.99	m3	碎石垫层, 厚100mm	7.66	217.1	1662.99	
1.1.1.8	500115011001	块料面层	m2	坝顶彩砖铺设厚60mm	48.6	92.18	4479.95	m2	坝顶彩砖铺设厚60mm, 30mm厚1:2水泥砂浆	48.6	82.6	4014.36	-465.59
1.1.1.9	500103017002	砂石垫层	m3	粗砂垫层厚200mm	9.72	291.81	2836.39	m3	粗砂垫层厚200mm	9.72	291.81	2836.39	

# 分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程量	增减合价(元)
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)	单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)
1.1.1.10	500114003001	草皮铺设	m2	马尼拉草皮护坡,养护期1年	69.58	31.12	2165.33	m2	马尼拉草皮护坡,养护期1年	69.58	31.12	2165.33
1.1.1.11	500103023001	土方回填	m3	种植土填筑,厚300mm,种植土运距3km	20.87	22.12	461.64	m3	种植土填筑,厚300mm,种植土运距3km	20.87	22.12	461.64
1.1.1.12	500109001002	普通混凝土	m3	C20砼压顶,厚100	0.65	687.85	447.1	m3	C20砼压顶,厚100	0.65	699.22	454.49
1.1.1.13	500105001001	干砌块石(条料石、卵石)	m3	干砌石挡墙	39	325.39	12690.21	m3	干砌石挡墙	39	325.39	12690.21
1.1.1.14	500109001003	普通混凝土	m3	C20排水沟	1.43	731.3	1045.76	m3	C20排水沟	1.43	735.54	1051.82
1.1.1.15	500109001004	普通混凝土	m3	C25钢筋砼截渗墙,厚500	0.72	702.64	505.9	m3	C25钢筋砼截渗墙,厚500	0.72	706.9	508.97
1.1.1.16	500115004001	塑料管铺设	m	DN110PE管	16	29.55	472.8	m	DN110PE管	16	48.65	778.4
1.1.1.17	500109001005	普通混凝土	m3	C20砼外包,厚200	3	722.42	2167.26	m3	C20砼外包,厚200	3	724.97	2174.91
1.1.1.18	500109001006	普通混凝土	m3	C25钢筋砼阀门井	1.81	768.67	1391.29	m3	C25钢筋砼阀门井	1.81	779.32	1410.57
1.1.1.19	500115022002	其他永久建筑工程	m2	复合材料盖板	1	370	370	m2	复合材料盖板	1	370	370
1.1.1.20	Ab018	闸阀	个	DN160铸铁截水阀	1	2000	2000	个	DN160铸铁截水阀	1	2000	2000
1.1.1.21	500109001007	普通混凝土	m3	C20砼垫层,厚100	0.29	622.21	180.44	m3	C20砼垫层,厚100	0.29	625.07	181.27
1.1.1.22	500111001001	钢筋加工与安装	t	综合	0.09	6008.78	540.79	t	综合	0.09	6049.44	544.45



# 分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程 量	增减合价 (元)	
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量			单价 (元)
1.1.2.1	500101007004	挖淤泥、流砂	m3	清淤平均深度 0.4m, 运距3km	344	18.59	6394.96	m3	清淤平均深度 0.4m, 运距 3km	344	18.59	6394.96	
1.1.2.2	500101002007	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	314.88	14.58	4590.95	m3	土方开挖	314.88	3.47	1092.63	-3498.32
1.1.2.3	500103023003	土方回填	m3	开挖料回填压 实	111.87	7.36	823.36	m3	开挖料回填压 实	111.87	7.36	823.36	
1.1.2.4	500103002002	黏土料填筑	m3	黏土回填, 运 距5km	345.58	31.92	11030.91	m3	黏土回填, 运 距5km	345.58	31.92	11030.91	
1.1.2.5	500115011002	块料面层	m2	植草砖铺设厚 60	106.43	61.3	6524.16	m2	植草砖铺设厚 60mm, 30mm厚 1: 2水泥砂浆	106.43	53.54	5698.26	-825.9
1.1.2.6	500103017003	砂石垫层	m3	粗砂垫层厚150	15.95	291.81	4654.37	m3	粗砂垫层厚150	15.95	291.81	4654.37	
1.1.2.7	500109001027	普通混凝土	m3	C20钢筋砼防浪 墙	13.92	774.72	10784.1	m3	C20钢筋砼防浪 墙	13.92	782.55	10893.1	109
1.1.2.8	500111001006	钢筋加工与安装	t	综合	1.09	6008.79	6549.58	t	综合	1.09	6049.42	6593.87	44.29
1.1.2.9	500105009001	干砌混凝土预制块护 坡(底)	m2	C20砼预制块厚 120	146.24	112.78	16492.95	m2	C20砼预制块厚 120	146.24	97.13	14204.29	-2288.66
1.1.2.10	500103017004	砂石垫层	m3	碎石垫层厚150	21.94	217.1	4763.17	m3	碎石垫层厚150	21.94	217.1	4763.17	
1.1.2.11	500114003002	草皮铺设	m2	马尼拉草皮护 坡, 养护期1年	250.12	31.12	7783.73	m2	马尼拉草皮护 坡, 养护期1年	250.12	31.12	7783.73	

分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编号	项目名称	送审				审定				增减工程量	增减合价(元)
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)	单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)
1.1.2.12	500103023004	土方回填	m3	种植土填筑,厚300mm,种植土运距3km	75.04	22.12	1659.88	m3	种植土填筑,厚300mm,种植土运距3km	75.04	22.12	1659.88
1.1.2.13	500109001028	普通混凝土	m3	C20砼压顶,厚100	1.07	687.84	735.99	m3	C20砼压顶,厚100	1.08	699.21	755.15
1.1.2.14	500105002001	浆砌块石	m3	M7.5浆砌石挡墙	20.45	490.5	10030.73	m3	M7.5浆砌石挡墙	20.64	490.5	10123.92
1.1.2.15	500109001029	普通混凝土	m3	C25钢筋砼进水池	1.21	768.68	930.1	m3	C25钢筋砼进水池	1.21	779.31	942.97
1.1.2.16	500109001030	普通混凝土	m3	C20砼垫层,厚400	1.94	577.15	1119.67	m3	C20砼垫层,厚400	1.94	579.43	1124.09
1.1.2.17	500115001003	钢管铺设	m	虹吸管,镀锌钢管,φ100,长22米	25	69.2	1730	m	虹吸管,镀锌钢管,φ100,长22米	25	69.2	1730
1.1.2.18	500109001031	普通混凝土	m3	C20砼压顶,厚100	0.25	687.84	171.96	m3	C20砼压顶,厚100	0.25	699.2	174.8
1.1.2.19	500105001002	干砌块石(条料石、卵石)	m3	干砌石挡墙修复5m	5.95	325.39	1936.07	m3	干砌石挡墙修复5m	5.95	325.39	1936.07
1.1.2.20	500115019002	房屋建筑工程	项	拼装式管理房,2.16m2 C20砼基础厚300	1	3590.57	3590.57	项	拼装式管理房(暂定价),2.16m2 C20砼基础厚300	1	3593.12	3593.12
1.1.2.21	500109009002	伸缩缝	m2	沥青杉板伸缩缝	2	145.86	291.72	m2	沥青杉板伸缩缝	2	159.11	318.22
1.1.2.22	AB009	真空泵	套	SK-1.5环式真空泵	1	2000	2000	套	SK-1.5环式真空泵	1	2000	2000

分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程量	增减合价 (元)	
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)	单位	项目特征	工程量			单价(元)
1.1.2.23	暂定价	泵房内安装有关费用	项	就近接入电源，墙上挂装控制箱，泵房内动力电缆型号：ZC-YJV22-0.6/1-4×6，长度暂定15m；照明电线BV-2.5，长度暂定10m，安装15w节能灯一盏。	1	800	800	项	就近接入电源，墙上挂装控制箱，泵房内动力电缆型号：ZC-YJV22-0.6/1-4×6，长度暂定15m；照明电线BV-2.5，长度暂定10m，安装15w节能灯一盏。	1	800	800	
1.1.2.24	Ab010	警示牌	块	1. 警示牌	1	500	500	块	1. 警示牌	1	500	500	
1.1.2.25		溢洪道											
1.1.2.26	500101002008	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	144.07	11.05	1591.97	m3	土方开挖	144.07	3.47	499.92	-1092.05
1.1.2.27	500103001006	土方填筑	m3	开挖料回填压实	80.76	7.36	594.39	m3	开挖料回填压实	80.76	7.36	594.39	
1.1.2.28	500103002003	黏土料填筑	m3	黏土回填，运距5km	1.2	31.92	38.3	m3	黏土回填，运距5km	1.2	31.92	38.3	
1.1.2.29	500109001032	普通混凝土	m3	C25钢筋混凝土截渗墙厚500mm	4.49	702.65	3154.9	m3	C25钢筋混凝土截渗墙厚500mm	4.49	706.9	3173.98	19.08
1.1.2.30	500109001034	普通混凝土	m3	C20砼垫层，厚100	5.54	622.21	3447.04	m3	C20砼垫层，厚100	5.54	625.07	3462.89	15.85

# 分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审					审定					增减工程 量	增减合价 (元)
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)		
1.1.2.31	500109001038	普通混凝土	m3	C25钢筋混凝土渠道 底板	15.64	603.71	9442.02	m3	C25钢筋混凝土渠道 底板	15.64	605.84	9475.34	33.32	
1.1.2.32	500109001039	普通混凝土	m3	C25钢筋混凝土渠道 侧壁	14.31	743.39	10637.91	m3	C25钢筋混凝土渠道 侧壁	14.31	748.26	10707.6	69.69	
1.1.2.33	500111001007	钢筋加工与安装	t	综合	1.02	6008.79	6128.97	t	综合	1.02	6049.42	6170.41	41.44	
1.2		东叙村			1	112464.1	112464.1			1	113506.55	113506.55	1042.45	
1.2.1		渠道			1	64094.71	64094.71			1	63802.75	63802.75	-291.96	
1.2.1.1	500101002004	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	123.9	9.5	1177.05	m3	土方开挖	123.9	3.47	429.93	-747.12	
1.2.1.2	500103023002	土方回填	m3	开挖料回填压 实	68.02	7.36	500.63	m3	开挖料回填压 实	68.02	7.36	500.63		
1.2.1.3	500109001014	普通混凝土	m3	C20砼渠道	50.82	731.3	37164.67	m3	C20砼渠道	50.82	735.54	37380.14	215.47	
1.2.1.4	500109001015	普通混凝土	m3	C20砼垫层	20.79	622.21	12935.75	m3	C20砼垫层	20.79	625.07	12995.21	59.46	
1.2.1.5	500105001008	干砌块石(条料石、卵 石)	m3	干砌石挡墙	14.1	325.39	4588	m3	干砌石挡墙	14.1	325.39	4588		
1.2.1.6	500105017001	塑料排水管	m	PE100 SDR17 DN160放水 管,进口设松木塞	2.5	49.54	123.85	m	PE100 SDR17 DN160放水 管,进口设松木塞	2.5	116.04	290.1	166.25	
1.2.1.7	500109001084	普通混凝土	m3	C20砼外包,厚 150	2.31	722.42	1668.79	m3	C20砼外包,厚 150	2.31	724.97	1674.68	5.89	
1.2.1.8	500115003004	混凝土管铺设	m	φ 300, 钢筋砼 承插管, 长9m	9	193.92	1745.28	m	φ 300, 钢筋砼 承插管, 长9m	9	187.21	1684.89	-60.39	
1.2.1.9	500115006004	混凝土道路路面	m3	C20砼路面恢复	3.6	702.72	2529.79	m3	C20砼路面恢复	3.6	703.34	2532.02	2.23	



分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审					审定					增减工程 量	增减合价 (元)
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)		
1.2.1.10	500103017014	砂石垫层	m3	碎石垫层,厚100mm	3.6	217.11	781.6	m3	碎石垫层,厚100mm	3.6	217.11	781.6		
1.2.1.11	Ab006	插板闸槽	块	插板采用松木板、厚3cm,高度为渠深的1/2	5	30	150	块	插板采用松木板、厚3cm,高度为渠深的1/2	5	30	150		
1.2.1.12	500109009003	伸缩缝	m2	沥青杉板伸缩缝	5	145.86	729.3	m2	沥青杉板伸缩缝	5	159.11	795.55		66.25
1.2.2		吴贤生屋边塘			1	48369.39	48369.39			1	49703.8	49703.8		1334.41
1.2.2.1	500101002009	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	70.1	9.39	658.24	m3	土方开挖	70.1	3.47	243.25		-414.99
1.2.2.2	500103023005	土方回填	m3	开挖料回填压实	46.05	7.36	338.93	m3	开挖料回填压实	46.05	7.36	338.93		
1.2.2.3	500101007005	挖淤泥、流砂	m3	清淤范围线,面积110m2,平均范围60cm	66	18.59	1226.94	m3	清淤范围线,面积110m2,平均范围60cm,外运3km	66	18.59	1226.94		
1.2.2.4	500103017005	砂石垫层	m3	碎石护坡厚100	2.85	267.14	761.35	m3	碎石护坡厚100	2.85	267.14	761.35		
1.2.2.5	500103013002	土工合成材料铺设	m2	两布一膜	28.48	23.82	678.39	m2	两布一膜	28.48	23.82	678.39		
1.2.2.6	500103017006	砂石垫层	m3	粗砂保护层厚100	2.85	291.81	831.66	m3	粗砂保护层厚100	2.85	291.81	831.66		
1.2.2.7	500105002002	浆砌块石	m3	M7.5浆砌石挡墙	11.26	490.5	5523.03	m3	M7.5浆砌石挡墙	11.26	490.5	5523.03		
1.2.2.8	500109001040	普通混凝土	m3	C20砼压顶,厚100	0.43	622.21	267.55	m3	C20砼压顶,厚100	0.43	625.07	268.78		1.23

分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编号	项目名称	送审				审定				增减工程 量	增减合价 (元)
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)
1.2.2.9	500103008001	石料抛填	m3	块石挤淤	7.99	207.74	1659.84	m3	块石挤淤	7.99	207.74	1659.84
1.2.2.10	500109001041	普通混凝土	m3	C25钢筋砼压梁	1.92	700.47	1344.9	m3	C25钢筋砼压梁	1.92	711.85	1366.75
1.2.2.11	500111001008	钢筋加工与安装	t	综合	0.45	6008.8	2703.96	t	综合	0.45	6049.42	2722.24
1.2.2.12	500103017007	砂石垫层	m3	粗砂垫层厚100	0.48	291.81	140.07	m3	粗砂垫层厚100	0.48	291.81	140.07
1.2.2.13	500115004002	塑料管铺设	m	DN160PE埋管， 长11米	11	87.5	962.5	m	DN160PE埋管， 长11米	11	96.04	1056.44
1.2.2.14	500109001042	普通混凝土	m3	C20砼外包，厚 200	3.23	722.41	2333.38	m3	C20砼外包，厚 200	3.23	724.97	2341.65
1.2.2.15	500109001043	普通混凝土	m3	C25钢筋砼截渗 墙，厚500	0.68	702.65	477.8	m3	C25钢筋砼截渗 墙，厚500	0.68	706.9	480.69
1.2.2.16	500109001044	普通混凝土	m3	C25钢筋砼阀门 井	1.81	768.67	1391.29	m3	C25钢筋砼阀门 井	1.81	779.32	1410.57
1.2.2.17	暂定价	闸阀	个	DN160铸铁截水 阀	1	2000	2000	个	DN160铸铁截水 阀	1	2000	2000
1.2.2.18	500109001045	普通混凝土	m3	C20砼垫层，厚 100	0.29	622.21	180.44	m3	C20砼垫层，厚 100	0.29	625.07	181.27
1.2.2.19	500115004003	塑料管铺设	m	DN160PE管放水 管，长8m	8	87.5	700	m	DN160PE管放 水管，长8m	8	96.04	768.32
1.2.2.20	500115003002	混凝土管铺设	m	Φ600，钢筋砼 承插管，长4m	4			m	Φ600，钢筋砼 承插管，长4m	4	362.91	1451.64
1.2.2.21	500115006002	混凝土道路路面	m3	C20砼整平，厚 800	10.77	702.72	7568.29	m3	C20砼整平，厚 800	10.77	703.34	7574.97
1.2.2.22	500109001046	普通混凝土	m3	C20砼垫层，厚 100	1.42	622.21	883.54	m3	C20砼垫层，厚 100	1.42	625.07	887.6

分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目（审定）

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程量	增减合价(元)	
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)	单位	项目特征	工程量			单价(元)
1.2.2.23	500109001047	普通混凝土	m3	引水渠C20砼渠道	7.36	731.3	5382.37	m3	引水渠C20砼渠道	7.36	735.54	5413.57	31.2
1.2.2.24	500105002003	浆砌块石	m3	M7.5浆砌石挡墙	19.45	490.5	9540.23	m3	M7.5浆砌石挡墙	19.45	490.5	9540.23	
1.2.2.25	500109001048	普通混凝土	m3	C20砼踏步	0.94	711.52	668.83	m3	C20砼踏步	0.94	719.69	676.51	7.68
1.2.2.26	500109009004	伸缩缝	m2	沥青杉板伸缩缝	1	145.86	145.86	m2	沥青杉板伸缩缝	1	159.11	159.11	13.25
1.2.2.27	Ab021	警示牌	块	1. 警示牌				块	1. 警示牌				
1.3		罗宅村（野猪湾）			1	54543.1	54543.1			1	47514.26	47514.26	-7028.84
1.3.1	500101002003	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	48.84	15.93	778.02	m3	土方开挖	48.84	3.47	169.47	-608.55
1.3.2	500103001003	土方填筑	m3	开挖料回填压实	13.53	7.36	99.58	m3	开挖料回填压实	13.53	7.36	99.58	
1.3.3	500101007002	挖淤泥、流砂	m3	塘底清表300厚	360	18.59	6692.4	m3	塘底清表300厚				-6692.4
1.3.4	500103002001	黏土料填筑	m3	塘底黏土压实，约1200m2，黏土运距5km	360	30.32	10915.2	m3	塘底黏土压实，约1200m2，黏土运距5km	360	31.65	11394	478.8
1.3.5	500109001012	普通混凝土	m3	C20砼护面	43.89	624.51	27409.74	m3	C20砼护面	43.89	628.15	27569.5	159.76
1.3.6	500109001013	普通混凝土	m3	C20砼压梁	8.25	687.84	5674.68	m3	C20砼压梁	8.25	699.21	5768.48	93.8
1.3.7	500103013001	土工合成材料铺设	m2	两布一膜	85.47	23.82	2035.9	m2	两布一膜	85.47	23.82	2035.9	
1.3.8	500109009005	伸缩缝	m2	沥青杉板伸缩缝	3	145.86	437.58	m2	沥青杉板伸缩缝	3	159.11	477.33	39.75

## 分类分项清单对比表

工程名称: 2024年万市镇小型农田水利建设项目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审					审定					增减工程量	增减合价 (元)
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)		
1.3.9	Ab022	警示牌	块	1. 警示牌	1	500	500	块	1. 警示牌			-1	-500	
1.3.10												1		
1.4		彭家村（高白塘）			1	133763.8	133763.8			1	134615.12		851.32	
1.4.1	500101002005	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	37.75	14.77	557.57	m3	土方开挖	37.75	3.47	130.99	-426.58	
1.4.2	5001030001004	土方填筑	m3	开挖料回填压实	13	7.36	95.68	m3	开挖料回填压实	13	7.36	95.68		
1.4.3	500101007003	挖淤泥、流砂	m3	清淤平均深度0.5m，运距3km	650	18.59	12083.5	m3	清淤平均深度0.5m，运距3km	650	18.59	12083.5		
1.4.4	5001090001016	普通混凝土	m3	C20砼护面厚300mm	73.5	657.23	48306.41	m3	C20砼护面厚300mm	73.5	662.71	48709.19	402.78	
1.4.5	500115006001	混凝土道路路面	m3	C20砼路面修复,长3米	1.2	702.72	843.26	m3	C20砼路面修复,长3米	1.2	703.34	844.01	0.75	
1.4.6	5001090001017	普通混凝土	m3	C25钢筋砼进水池	2.46	768.67	1890.93	m3	C25钢筋砼进水池	2.46	779.32	1917.13	26.2	
1.4.7	500111001004	钢筋加工与安装	t	综合	0.087	6008.74	522.76	t	综合	0.087	6049.43	526.3	3.54	
1.4.8	5001090001018	普通混凝土	m3	C20砼垫层厚300mm	1.2	590.57	708.68	m3	C20砼垫层厚300mm	1.2	593.13	711.76	3.08	
1.4.9	500115001002	钢管铺设	m	虹吸管，镀锌钢管，φ100，长22米	22	70.84	1558.48	m	虹吸管，镀锌钢管，φ100，长22米	22	70.84	1558.48		
1.4.10	5001090001083	普通混凝土	m3	C20砼填筑	10	590.57	5905.7	m3	C20砼填筑	10	593.13	5931.3	25.6	

分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程 量	增减合价 (元)	
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量			单价 (元)
1.4.11	500115019001	房屋建筑工程	项	拼装式管理房, 2.16m2 C20砼基础厚300	1	3590.57	3590.57	项	拼装式管理房(暂定价), 2.16m2 C20砼基础厚300	1	3593.12	3593.12	2.55
1.4.12	AB007	真空泵	套	SK-1.5环式真空泵	1	2000	2000	套	SK-1.5环式真空泵	1	2000	2000	
1.4.13	暂定价	泵房内安装有关费用	项	就近接入电源, 墙上挂装控制箱, 泵房内动力电缆型号: ZC-YJV22-0.6/1-4×6, 长度暂定15m; 照明电线 BV-2.5, 长度暂定10m, 安装15w节能灯一盏。	1	800	800	项	就近接入电源, 墙上挂装控制箱, 泵房内动力电缆型号: ZC-YJV22-0.6/1-4×6, 长度暂定15m; 照明电线 BV-2.5, 长度暂定10m, 安装15w节能灯一盏。	1	800	800	
1.4.14	500109009006	伸缩缝	m2	沥青杉板伸缩缝	7	145.86	1021.02	m2	沥青杉板伸缩缝	6.3	159.11	1002.39	-18.63
1.4.15	Ab023	警示牌	块	1. 警示牌				块	1. 警示牌				
1.4.16		溢洪道											
1.4.17	500101002006	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	181.85	10.02	1822.14	m3	土方开挖	181.85	3.47	631.02	-1191.12
1.4.18	500103001005	土方填筑	m3	开挖料回填压实	112.74	7.36	829.77	m3	开挖料回填压实	112.74	7.36	829.77	

# 分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审					审定					增减工程量	增减合价(元)
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)	单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)		
1.4.19	500109001019	普通混凝土	m3	C25钢筋砼渠道底板	24.42	603.71	14742.6	m3	C25钢筋砼渠道底板	24.42	605.84	14794.61		52.01
1.4.20	500109001020	普通混凝土	m3	C25钢筋砼渠道侧壁	15.44	743.39	11477.94	m3	C25钢筋砼渠道侧壁	15.44	748.26	11553.13		75.19
1.4.21	500109001021	普通混凝土	m3	C20砼垫层厚100	8.97	622.21	5581.22	m3	C20砼垫层厚100	8.97	625.07	5606.88		25.66
1.4.22	500112001001	预制混凝土构件	m3	200厚c25钢筋砼预制盖板	0.91	710.14	646.23	m3	200厚c25钢筋砼预制盖板	0.91	713.27	649.08		2.85
1.4.23	500115003001	混凝土管铺设	m	DN600钢筋砼承插管	3.8			m	DN600钢筋砼承插管	3.8	362.91	1379.06		1379.06
1.4.24	500109001024	普通混凝土	m3	C20砼外包	5.55	722.42	4009.43	m3	C20砼外包	5.55	724.97	4023.58		14.15
1.4.25	500109001025	普通混凝土	m3	C25钢筋砼集水井底板	1.32	603.71	796.9	m3	C25钢筋砼集水井底板	1.32	605.84	799.71		2.81
1.4.26	500109001026	普通混凝土	m3	C25钢筋砼集水井侧壁	4.03	743.76	2997.35	m3	C25钢筋砼集水井侧壁	4.03	748.63	3016.98		19.63
1.4.27	500115022001	其他永久建筑工程	m2	复合材料盖板	2.25	370	832.5	m2	复合材料盖板	2.25	370	832.5		
1.4.28	500115006003	混凝土道路路面	m3	C20砼路面恢复	0.84	699.37	587.47	m3	C20砼路面恢复	1.67	704.19	1176	0.83	588.53
1.4.29	Ab015	拦污栅	个		2	100	200	个					-2	-200
1.4.30	500111001005	钢筋加工与安装	t	综合	1.557	6008.79	9355.69	t	综合	1.557	6049.42	9418.95		63.26
1.5		杨家村			1	131916.65	131916.65			1	154049.88	154049.88		22133.23
1.5.1		七坞山塘			1	90184.86	90184.86			1	86253.18	86253.18		-3931.68

## 分类分项清单对比表

工程名称: 2024年万市镇小型农田水利建设项目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程量	增减合价(元)	
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)	单位	项目特征	工程量			单价(元)
1.5.1.1	500101002011	一般土方开挖	m3	土方开挖	83.38	3.47	289.33	m3	土方开挖,就近堆放	83.38	3.47	289.33	
1.5.1.2	500103023007	土方回填	m3	开挖料回填压实	145.38	7.36	1070	m3	开挖料回填压实	145.38	7.36	1070	
1.5.1.3	500103007002	石渣料填筑	m3	石渣回填	75.58	119.26	9013.67	m3	石渣回填	75.58	119.26	9013.67	
1.5.1.4	500115011004	块料面层	m2	坝顶彩砖铺设厚60	67.2	92.18	6194.5	m2	坝顶彩砖铺设厚60mm,30mm厚1:2水泥砂浆	67.2	82.6	5550.72	-643.78
1.5.1.5	500103017011	砂石垫层	m3	粗砂垫层,厚200	13.44	291.81	3921.93	m3	粗砂垫层,厚200	13.44	291.81	3921.93	
1.5.1.6	500105009003	干砌混凝土预制块护坡(底)	m2	预制块护坡厚120	66.01	112.78	7444.61	m2	预制块护坡厚120	66.01	97.13	6411.55	-1033.06
1.5.1.7	500103017012	砂石垫层	m3	粗砂保护层厚200	13.2	291.81	3851.89	m3	粗砂保护层厚200	13.2	291.81	3851.89	
1.5.1.8	500103013004	土工合成材料铺设	m2	两布一膜	66	23.32	1539.12	m2	两布一膜	66	23.32	1539.12	
1.5.1.9	500103017013	砂石垫层	m3	粗砂保护层厚200	13.2	291.81	3851.89	m3	粗砂保护层厚200	13.2	291.81	3851.89	
1.5.1.10	500105002004	浆砌块石	m3	M7.5浆砌石挡墙	20.33	490.5	9971.87	m3	M7.5浆砌石挡墙	20.33	490.5	9971.87	
1.5.1.11	500109001061	普通混凝土	m3	C20砼压顶,厚100	0.95	687.84	653.45	m3	C20砼压顶,厚100	0.95	699.21	664.25	10.8
1.5.1.12	500103008002	石料抛填	m3	块石挤淤	23.56	207.74	4894.35	m3	块石挤淤	23.56	116.01	2733.2	-2161.15
1.5.1.13	500114003004	草皮铺设	m2	马尼拉草皮护坡,养护期1年	93.3	31.12	2903.5	m2	马尼拉草皮护坡,养护期1年	93.3	31.12	2903.5	

# 分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程量	增减合价(元)
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)	单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)
1.5.1.14	500103023010	土方回填	m3	种植土填筑,厚300mm,种植土运距3km	28.67	22.12	634.18	m3	种植土填筑,厚300mm,种植土运距3km	28.67	22.12	634.18
1.5.1.15	500109001062	普通混凝土	m3	C20砼压顶,厚100	0.83	687.84	570.91	m3	C20砼压顶,厚100	0.83	699.22	580.35
1.5.1.16	500105001005	干砌块石(条料石、卵石)	m3	干砌石挡墙	17.66	325.39	5746.39	m3	干砌石挡墙	17.66	325.39	5746.39
1.5.1.17	500109001063	普通混凝土	m3	C20排水沟	1.16	731.3	848.31	m3	C20排水沟	1.16	735.54	853.23
1.5.1.18	500115004006	塑料管铺设	m	DN110PE管	20	29.55	591	m	DN110PE管	20	48.65	973
1.5.1.19	500109001064	普通混凝土	m3	C20砼外包,厚200	3.25	722.42	2347.87	m3	C20砼外包,厚200	3.25	724.97	2356.15
1.5.1.20	500109001065	普通混凝土	m3	C25钢筋砼截渗墙,厚500	0.72	702.64	505.9	m3	C25钢筋砼截渗墙,厚500	0.72	706.9	508.97
1.5.1.21	500109001066	普通混凝土	m3	C25钢筋砼阀门井	1.81	768.67	1391.29	m3	C25钢筋砼阀门井	1.81	779.32	1410.57
1.5.1.22	暂定价	闸阀	个	DN160铸铁截水阀	1	2000	2000	个	DN160铸铁截水阀	1	2000	2000
1.5.1.23	500115022003	其他永久建筑工程	m2	复合材料盖板	1	370	370	m2	复合材料盖板	1	370	370
1.5.1.24	500109001067	普通混凝土	m3	C20砼垫层,厚100	0.29	622.21	180.44	m3	C20砼垫层,厚100	0.29	625.07	181.27
1.5.1.25	500111001010	钢筋加工与安装	t	综合	0.09	6008.78	540.79	t	综合	0.09	6049.44	544.45
1.5.1.26	Ab013	警示牌	块	1. 警示牌	1	1000	1000	块	1. 警示牌	1	500	500



# 分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程 量	增减合价 (元)		
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量			单价 (元)	合价 (元)
1.5.1.27	500109009007	伸缩缝	m2	沥青杉板伸缩缝	3	145.86	437.58	m2	沥青杉板伸缩缝	3	159.11	477.33	39.75	
1.5.1.28		溢洪道												
1.5.1.29	500101002013	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	74.5	5.89	438.81	m3	土方开挖,就近堆放	74.5	3.47	258.52	-180.29	
1.5.1.30	500103001007	土方填筑	m3	开挖料回填压实	2.04	7.36	15.01	m3	开挖料回填压实	2.04	7.36	15.01		
1.5.1.31	500103002004	黏土料填筑	m3	黏土回填,运距5km	32.78	31.92	1046.34	m3	黏土回填,运距5km	32.78	31.92	1046.34		
1.5.1.32	500109001068	普通混凝土	m3	C25钢筋砼截渗墙厚500mm	3.05	702.65	2143.08	m3	C25钢筋砼截渗墙厚500mm	3.05	706.9	2156.05	12.97	
1.5.1.33	500109001072	普通混凝土	m3	调节井c25钢筋砼	2.42	768.67	1860.18	m3	调节井c25钢筋砼	2.42	779.32	1885.95	25.77	
1.5.1.34	500109001069	普通混凝土	m3	C20砼垫层,厚100	2.29	622.21	1424.86	m3	C20砼垫层,厚100	2.29	625.07	1431.41	6.55	
1.5.1.35	500109001070	普通混凝土	m3	C25钢筋砼渠道底板	5.52	603.71	3332.48	m3	C25钢筋砼渠道底板	5.52	605.84	3344.24	11.76	
1.5.1.36	500109001071	普通混凝土	m3	C25钢筋砼渠道侧壁	5.67	743.39	4215.02	m3	C25钢筋砼渠道侧壁	5.67	748.26	4242.63	27.61	
1.5.1.37	500111001011	钢筋加工与安装	t	综合	0.49	6008.8	2944.31	t	综合	0.49	6049.43	2964.22	19.91	
1.5.2		西坞山塘			1	41731.79	41731.79			1	67796.7	67796.7	26064.91	
1.5.2.1	500101002012	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	40.07	5.55	222.39	m3	土方开挖,就近堆放	155.76	3.47	540.49	115.69	318.1
1.5.2.2	500103023008	土方回填	m3	开挖料回填压实	35.24	7.36	259.37	m3	开挖料回填压实	55.22	7.36	406.42	19.98	147.05

分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程 量	增减合价 (元)	
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量			单价(元)
1.5.2.3	500101007008	挖淤泥、流砂	m3	清淤范围线,平均深度60cm	85.68	18.59	1592.79	m3	清淤范围线,平均深度60cm,外运3km	100	18.59	1859	266.21
1.5.2.4	5001090001073	普通混凝土	m3	C25钢筋砼截渗墙,厚300	0.36	724.81	260.93	m3	C25钢筋砼截渗墙,厚300	4.8	729.48	3501.5	3240.57
1.5.2.5	500111001012	钢筋加工与安装	t	综合	0.123	6008.78	739.08	t	综合	1.28	6049.42	7743.26	7004.18
1.5.2.6	5001090001074	普通混凝土	m3	C25钢筋砼护面,厚200	0.91	709.97	646.07	m3	C25钢筋砼护面,厚200	8.83	759.78	6708.86	6062.79
1.5.2.7	5001090001075	普通混凝土	m3	c25齿墙,厚300	0.11	724.82	79.73	m3	c25齿墙,厚300	0.65	729.48	474.16	394.43
1.5.2.8	500105002005	浆砌块石	m3	M7.5浆砌石挡墙	2.09	594.87	1243.28	m3	M7.5浆砌石基础	20.28	459.57	9320.08	8076.8
1.5.2.9	5001090001076	普通混凝土	m3	C20砼护面,厚200	40	696.38	27855.2	m3	C20砼护面,厚200	40	704.29	28171.6	316.4
1.5.2.10	5001050012001	砌体拆除	m3	干砌石挡墙恢复(二)拆除	3.21	15.02	48.21	m3	干砌石挡墙恢复(二)拆除	3.21	15.02	48.21	
1.5.2.11	5001050001006	干砌块石(条料石、卵石)	m3	干砌石挡墙恢复(二)	2.82	325.39	917.6	m3	干砌石挡墙恢复(二)	2.82	325.39	917.6	
1.5.2.12	5001090001077	普通混凝土	m3	C20砼压顶,厚100	0.15	622.2	93.33	m3	C20砼压顶,厚100	0.15	625.07	93.76	0.43
1.5.2.13	5001050012002	砌体拆除	m3	干砌石挡墙恢复(一)拆除	8.43	15.02	126.62	m3	干砌石挡墙恢复(一)拆除	8.43	15.02	126.62	

分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程 量	增减合价 (元)
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)
1.5.2.14	500105001007	干砌块石(条料石、卵石)	m3	干砌石挡墙恢复(一)	8.02	325.39	2609.63	m3	干砌石挡墙恢复(一)	8.02	325.39	2609.63
1.5.2.15	500109001078	普通混凝土	m3	C20砼压顶,厚100	0.45	622.22	280	m3	C20砼压顶,厚100	0.45	625.07	281.28
1.5.2.16	500115004008	塑料管铺设	m	DN225PE放水	3	165.11	495.33	m	DN225PE放水	3	186.39	559.17
1.5.2.17	500109001079	普通混凝土	m3	C20砼外包厚200	1.12	722.42	809.11	m3	C20砼外包厚200	1.12	724.97	811.97
1.5.2.18	500115004007	塑料管铺设	m	DN160PE放水	13	87.5	1137.5	m	DN160PE放水	13	96.04	1248.52
1.5.2.19	500109001080	普通混凝土	m3	C20砼外包,厚200	0.69	722.42	498.47	m3	C20砼外包,厚200	0.69	724.97	500.23
1.5.2.20	500109001081	普通混凝土	m3	C25钢筋砼出水	1.56	768.67	1199.13	m3	C25钢筋砼出水	1.56	779.32	1215.74
1.5.2.21	500109001082	普通混凝土	m3	C20砼垫层,厚100	0.29	622.21	180.44	m3	C20砼垫层,厚100	0.29	625.07	181.27
1.5.2.22	500109009008	伸缩缝	m2	沥青杉板伸缩缝	3	145.86	437.58	m2	沥青杉板伸缩缝	3	159.11	477.33
1.5.2.23	Ab024	警示牌	块	1. 警示牌				块	1. 警示牌			
1.6		众缘村(灰灶坞山塘)			1	126211.41	126211.41			1	124406.69	124406.69
1.6.1	500101002010	一般土方开挖	m3	弃土运距3km	415.34	9.83	4082.79	m3	土方开挖,就近堆放	415.34	3.47	1441.23
1.6.2	500103023006	土方回填	m3	开挖料回填压实	262.21	7.36	1929.87	m3	开挖料回填压实	262.21	7.36	1929.87

分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程量	增减合价(元)
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)	单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)
1.6.3	500101007006	挖淤泥、流砂	m3	清淤范围线,面积110m2,平均范围60cm	500	18.59	9295	m3	清淤,外运3km	500	18.59	9295
1.6.4	500115011003	块料面层	m2	坝顶彩砖铺设厚60	91.8	92.18	8462.12	m2	坝顶彩砖铺设厚60mm,30mm厚1:2水泥砂浆	91.8	82.6	7582.68
1.6.5	500103017008	砂石垫层	m3	粗砂垫层,厚200	27.2	291.81	7937.23	m3	粗砂垫层,厚200	27.2	291.81	7937.23
1.6.6	500105009002	干砌混凝土预制块护坡(底)	m2	预制块护坡厚120	78.57	112.78	8861.12	m2	预制块护坡厚120	78.57	97.13	7631.5
1.6.7	500109001049	普通混凝土	m3	c25砼压梁	3.06	700.47	2143.44	m3	c25砼压梁	3.06	711.85	2178.26
1.6.8	500103017009	砂石垫层	m3	粗砂保护层厚200	15.71	291.81	4584.34	m3	粗砂保护层厚200	15.71	291.81	4584.34
1.6.9	500103013003	土工合成材料铺设	m2	两布一膜	78.57	23.32	1832.25	m2	两布一膜	78.57	23.32	1832.25
1.6.10	500103017010	砂石垫层	m3	粗砂保护层厚200	15.71	291.81	4584.34	m3	粗砂保护层厚200	15.71	291.81	4584.34
1.6.11	500109001050	普通混凝土	m3	C20砼挡墙	19.5	716.83	13978.19	m3	C20砼挡墙	19.5	720.85	14056.58
1.6.12	500103007003	石渣料填筑						m3	宕渣挤淤	20.28	119.26	2418.59
1.6.13	500114003003	草皮铺设	m2	马尼拉草皮护坡,养护期1年	41.4	31.12	1288.37	m2	马尼拉草皮护坡,养护期1年	41.4	31.12	1288.37

# 分类分项清单对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目目(审定)

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减工程量	增减合价(元)
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)	单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价(元)
1.6.14	500103023009	土方回填	m3	种植土填筑,厚300mm,种植土运距3km	12.42	22.12	274.73	m3	种植土填筑,厚300mm,种植土运距3km	12.42	22.12	274.73
1.6.15	500109001051	普通混凝土	m3	C20砼压顶,厚100	1.7	687.84	1169.33	m3	C20砼压顶,厚100	1.7	699.21	1188.66
1.6.16	500105001003	干砌块石(条料石、卵石)	m3	干砌石挡墙	73.1	325.39	23786.01	m3	干砌石挡墙	73.1	325.39	23786.01
1.6.17	500109001052	普通混凝土	m3	C20排水沟	3.74	731.3	2735.06	m3	C20排水沟	3.74	735.54	2750.92
1.6.18	500115003003	混凝土管铺设	m	Φ400钢筋混凝土管	6	248.75	1492.5	m	Φ400钢筋混凝土管	6	241.97	1451.82
1.6.19	500109001053	普通混凝土	m3	C20砼外包厚200	3.08	722.42	2225.05	m3	C20砼外包厚200	3.08	724.97	2232.91
1.6.20	500109001054	普通混凝土	m3	C20砼压顶,厚100	0.15	687.87	103.18	m3	C20砼压顶,厚100	0.15	699.2	104.88
1.6.21	500105001004	干砌块石(条料石、卵石)	m3	干砌石挡墙	4.32	325.39	1405.68	m3	干砌石挡墙	4.32	325.39	1405.68
1.6.22	500109001055	普通混凝土	m3	c20砼护底	1.5	590.57	885.86	m3	c20砼护底	1.5	593.13	889.7
1.6.23	500115004004	塑料管铺设	m	DN160PE放水管	28	87.5	2450	m	DN160PE放水管	28	96.04	2689.12
1.6.24	500109001056	普通混凝土	m3	C20砼外包,厚200	2.94	722.41	2123.89	m3	C20砼外包,厚200	2.94	724.97	2131.41
1.6.25	500109001057	普通混凝土	m3	C25钢筋混凝土截渗墙,厚500	14.2	702.65	9977.63	m3	C25钢筋混凝土截渗墙,厚500	14.2	706.9	10037.98
1.6.26	500109001058	普通混凝土	m3	C25钢筋混凝土阀门井	1.81	768.67	1391.29	m3	C25钢筋混凝土阀门井	1.81	779.32	1410.57

19.28





### 其他项目审核对比表

工程名称：2024年万市镇小型农田水利建设项目(审定)

[illegible]



## 关于“2024年万市镇小型农田水利建设项目”

### 施工图答疑回复

1. 杨家村（七坞山塘）浆砌块石挡墙详图基础尺寸高度 1.6 米是否有问题。

回复：挡墙基础深度应为 0.8 米。

2. 彭家村溢洪道处是否需要拦污栅。

回复：溢洪道不需要设拦污栅

3. 罗宅村山塘塘底粘土回填之前是否需要先清表

回复：清表是不需要的，但需要晾干并作适当的平整。

4. 东叙村穿路涵管图纸尺寸有 9 米、8 米等尺寸，请明确

回复：涵管长度是 9 米，道路修复宽度是 8 米。

浙江禹川勘测设计有限公司

